

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการปรับปรุงห้องประชุม อบต.นาโตะหมิง หมู่ที่ ๒ ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

-โดยทำการรื้อถอนฝ้าเพดาน ,รื้อถอนวงกบหน้าต่าง,รื้อถอนวงกบประตูลูมิเนียม ,รื้อถอนงานไฟฟ้า ฝ้าเพดานฉาบเรียบ- รวมหลุม (พร้อมโครงคร่าว),ผนังก่ออิฐ ฉาบแต่งผิวผนัง ,งานเวที ,งานไฟฟ้า ,งานสี ฯลฯ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมโชค คงแป้น

๖.๒ นายมานิช กิ่งเลียน

๖.๓ นายสมพงศ์ ทองมาก



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ที่ -

วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง ที่ ๒๑๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงห้องประชุม อบต. นาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง งบประมาณตั้งไว้ ๑๔๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานดังกล่าว ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยให้เป็นไปตามความเหมาะสม เป็นปัจจุบัน เป็นงบประมาณ ๑๔๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่เสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมโชค คงแป้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมานิช กิ่งเลื่อน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมพงศ์ ทองมาก)

ความเห็นนายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายประสพ ทองย่อย)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ใบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภท อาคาร

รายการประมาณการ ปรับปรุงห้องประชุม อบต.นาโตะหมิง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลนาโตะหมิง

ประมาณราคาตาม ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ส่วน ก่อสร้าง

ประมาณการโดย

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

แบบเลขที่/2560

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	108,913.80	1.3074	142,393.90	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0... %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0... %				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			142,393.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ			140,000.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมโชค คงแป้น)

ปลัด อบต.นาโตะหมิง

ลงชื่อกรรมการ

(นายมานิช กิ่งเสียน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายสมพงศ์ ทองมาก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคา

กลุ่มงาน / ฝ่าย

กองช่าง (ตำบลนาโตะหมิง)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องประชุม อบต.นาโตะหมิง

สถานที่ก่อสร้าง

ม.2 ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

แบบเลขที่

/2560

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 3

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	-รื้อถอนฝ้าเพดาน	72.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,800.00	1,800.00	
	-รื้อถอนวงกบ หน้าต่าง	2.00	ชุด	-	-	95.00	190.00	190.00	
	-รื้อถอนวงกบ หน้าต่าง (บางส่วน)	4.00	ชุด	-	-	95.00	380.00	380.00	
	-รื้อถอนวงกบประตูคูมินิกัม	4.00	ตร.ม.	-	-	150.00	600.00	600.00	
	-รื้อถอนงานไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานฉาบเรียบ - รวมหลุม (พร้อมโครงคร่าว)	93.60	ตร.ม.	145.00	13,572.00	75.00	7,020.00	20,592.00	
3	งานผนัง								
	-ผนังกรุแผ่นยิปซัมฉาบทาสี (พร้อมโครงคร่าว)	10.60	ตร.ม.	145.00	1,537.00	130.00	1,378.00	2,915.00	
	-ผนังก่ออิฐ	5.50	ตร.ม.	80.00	440.00	65.00	357.50	797.50	
	-ฉาบแต่งผิวผนัง	16.00	ตร.ม.	80.00	1,280.00	82.00	1,312.00	2,592.00	
4	เวที								
	-เหล็กกล่องชุบกาลวาไนซ์ 2x4x6.00 ม.	10.00	ฟ่อน	1,150.00	11,500.00	150.00	1,500.00	13,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานแผ่นดิน							44,866.50	

รายการประมาณราคา

กลุ่มงาน / ฝ่าย

กองช่าง (ตำบลนาโตะหมิง)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องประชุม อบต.นาโตะหมิง

สถานที่ก่อสร้าง

ม.2 ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

แบบเลขที่ / 2560

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

3

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
						ยอดยกมา		44,866.50	
	-แผ่นพื้นไม้อัดซีเมนต์บอร์ด 16 มม.	5.00	แผ่น	700.00	3,500.00	90.00	450.00	3,950.00	
5	งานวงกบประตู + หน้าต่าง								
	-ป.2 กรอบวงกบหนา 2มม.	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00			13,500.00	
	กรอบบานหนา 1.2มม. กระจกหนา 5มม.								
	-น.1 กรอบวงกบหนา 2มม.	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00			14,000.00	
	กรอบบานหนา 1.2มม. กระจกหนา 5มม.								
6	งานสี								
	-สีทาภายใน (ผนังสีชนิดซีด้าง)	80.40	ตร.ม.	45.00	3,618.00	30.00	2,412.00	6,030.00	
	-สีทาภายใน (ฝ้าเพดาน)	93.60	ตร.ม.	35.00	3,276.00	30.00	2,808.00	6,084.00	
7	งานไฟฟ้า								
	-สายไฟ VAF 2x1.5	135.00	ม.	12.87	1,737.45	5.00	675.00	2,412.45	
	-สายไฟ VAF 2x2.5x1.5	50.00	ม.	19.64	982.00	5.00	250.00	1,232.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานแผ่นนี้							92,074.95	

รายการประมาณราคา

กลุ่มงาน / ฝ่าย

กองช่าง (ตำบลนาโตะหมิง)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องประชุม อบต.นาโตะหมิง

สถานที่ก่อสร้าง

ม.2 ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

แบบเลขที่

/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 3

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
						ยอดยกมา		92,074.95	
	-ชุดหลอดLED โคมความถี่ 6 นิ้ว กำลังไฟ	12.00	ชุด	490.00	5,880.00	115.00	1,380.00	7,260.00	
	ไม่น้อย 18 w. หรือไฟได้								
	-โคมพลาสติกหลอดไฟ LED กำลังไฟ	3.00	ชุด	1,100.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
	ไม่น้อยกว่า 18 w.								
	-ไฟเส้น LED กำลังไฟไม่น้อยกว่า 14w.ต่อเมตรหรือไฟได้	22.00	ม.	76.00	1,641.60	5.00	110.00	1,751.60	
	-สวิทช์หรือไฟ	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	-สวิทช์ทางเดิน	3.00	ตัว	162.00	486.00	-	-	486.00	
	-ปลั๊กกราวนจ์	4.00	ตัว	110.00	440.00	-	-	440.00	
	-หน้าฉาก 3 ช่อง 2x4	7.00	อัน	25.00	175.00	-	-	175.00	
	-ปลั๊กพ่วง 2x4 พลาสติก	7.00	อัน	7.00	49.00	-	-	49.00	
	-ปลั๊กกราวนจ์เดี่ยว	1.00	อัน	32.25	32.25	-	-	32.25	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเต็มที่							108,613.80	

รายการประมาณราคา

กลุ่มงาน / ฝ่าย

กองช่าง (ตำบลนาโตะหมิง)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องประชุม อบต.นาโตะหมิง

สถานที่ก่อสร้าง

ม.2 ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

แบบเลขที่

/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

3

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-แท่งกราวน์ rod ยาว 2.40 ม.สายทองแดงเบอร์ 10 ยาว 5.00 ม.	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	ยอดยกมา	108,613.80	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานแผ่นนี้							300.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด							108,913.80	
								108,913.80	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมโชค คงแป้น)

ปลัด อบต.นาโตะหมิง

ลงชื่อกรรมการ

(นายมานะ กิ่งเสียน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายสมพงษ์ ทองมาก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน